
Luogo: varano dè Melegari (Pr) 

Data: 23 settembre 2023

Da: Com,missari Sportivi 

A: Concorrente n° 771 Lema Racing 

Conduttore Diana Giovanni 

SPRINT SERIES 

DECISIONE N. 3 

p.c: Tutti i Concorrenti - Conduttori - Ufficiali di Gara

Orario: 19:50 

Doc: 2.4 

I Commissari Sportivi, avendo ricevuto il Report del Direttore di Gara, convocati e ascoltati telefonicamente Il Conduttore 

Diana Giovanni ed il Rappresentante del Concorrente Lema Racing 

Vettura e Conduttore n•: 771 Diana Giovanni 

Concorrente: Lema Racing 

Ora del fatto: 18.50 23/09/2023 

Sessione: 

Fatto: 

Briefing 

Il Conduttore n• 771 non si è presentato al Briefing delle ore 18.20 

Violazione: art. 140 (Briefing) - RSN; 

art. 14.4 (Briefing) · RDS Velocità In Circuito;

Visti gli articoli di riferimento: art. 210.3 (Commissari Sportivi)- Ili} Poteri - RSN; 

art. 89 (Obblighi particolari dei Conduttori) - RSN; 

avendo considerato quanto sotto esposto, 

art. 216 bis (Sanzioni applicabili nel corso della manifestazione) - C} Ammenda - RSN; 

art. 227.12 (Ammende) - RSN; 

art. 228 (Sanzioni di Competenza dei Commissari Sportivi) - RSN; 

art. 4.3 (Comportamento dei Conduttori) - RDS Velocità in Circuito; 

Decide: di applicare nei confronti del Concorrente n 771 la sanzione dell'ammenda di€ 260,00 (duecentosessanta/00} 

Motivazione: assenza al Briefing 

le parti Interessate sono informate che awerso la predetta decisione, qualora ne sussistano i presupposti in base a quanto stabillt 

RSN e dal regolamento di giustizia sportiva, potranno ricorrere in appello con le modalità ed entro i termini di cui alla vigente norn 

Edoardo Maria RINALDI 

'��\) 

Ricevuta da parte del Concorrente la DECISIONE N. 3 dei Commissari Sporijvf; 

Data: Ora: ___ _ Firma: ____________ _ 

Esposta all'albo di Gara alle 0<e:20.00 del giorno: 23/09/2023

,... __ --- ......... . � ......................... ,. 


